МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

О внесении изменений в Порядок получения информации для принятия ре
шения о предоставлении жилого помещения но договору социального найма,
утвержденный приказом министерства жилищ но-коммунального хозяйства
Ставропольского края от 02 марта 2017 г. №  72

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести в Порядок получения информации для принятия решения о
предоставлении жилого помещения по договору социального найма, утвер
жденный приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства Став
ропольского края от 02 марта 2017 г. №  72 «Об угверждении Порядка полу
чения информации для принятия решения о предоставлении жилого помещ е
ния по договору социального найма» (с изменениями, внесенными приказом
№  36 от 12 февраля 2018), следующие изменения:

1.1. Пункт 3 дополнить абзацем 2 следующ его содержания:
«При наличии судебного решения о предоставлении гражданину ж ило

го помещения, подтверждающего его право на получение жилого помещения
направление запросов в орган местного самоуправления края и орган госрс-
гистрации не требуется».

1.2. В пункте 4 слова «отдел УЖФ» заменить словами «минЖ КХ края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского
края Силюкову О.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

29 ноября 2022 г. г. Ставрополь №  362

Министр А.В.Рябикин